
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

   

KLEIBER CHACON, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ, 

ESTADO DO GRANDE DO NORTE, de acordo com as atribuições a ele 

conferidas, nos termos do artigo 128 do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

 C O N V O C AR sessão extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 29 de 

Março de 2022, terça-feira, às 08h:30min, a realizar-se no Edifício Sede do Poder 

Legislativo, com a finalidade de deliberar sobre o seguinte: 

1. Projeto de Lei Nº 07/2022, Que dispõe sobre a atualização do piso salarial do 

Magistério Público Municipal para o ano de 2022 e dá outras providências. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Arez, Estado do Rio Grande do Norte, aos 25 dias do mês 

de Março de 2022. 

  

 

Kleiber Chacon 
Presidente da Câmara 


